
Darbdavių, pageidaujančių įgyvendinti viešuosius darbus 

pagal Šiaulių rajono savivaldybės viešųjų darbų programą,  

atrankos organizavimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

  2014 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. A-1288 redakcija) 

 

 

LĖŠŲ POREIKIS VIEŠIESIEMS DARBAMS 

 
(Viešųjų darbų organizatoriaus pavadinimas) 

 

Valandinis įkainis________Eur 

 

Eil.

Nr. 

Atliekami darbai Dalyvių 

skaičius 

Vieno 

asmens 

vidutinė 

darbų 

trukmė, 

d.d. 

Bendras 

darbo 

dienų 

skaičius 

Bendras 

darbo 

valandų 

skaičius 

Darbo 

užmokestis, 

Eur 

Kompensa

cija už 

nepanaudo

tas 

atostogas, 

Eur 

Įmokos 

socialiniam 

draudimui, 

Eur 

Kitos su 

viešųjų darbų 

atlikimu 

susijusios 

išlaidos, Eur 
(7% nuo savivaldybės 

darbdaviams 

kompensuojamos 

sumos) 

Iš viso lėšų 

viešiesiems 

darbams, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           

           

           

           

           

 Iš viso:          

iš jų Savivaldybės dalis (40% nuo darbo užmok., apskaičiuoto pagal minimalų valandinį atlygį, nuo šio darbo užmok. apskaičiuoto soc. draudimo ir komp. už nepanaudotas 

atostogas)  
  

Darbo biržos dalis (60% nuo darbo užmok., apskaičiuoto pagal minimalų valandinį atlygį, nuo šio darbo užmok. apskaičiuoto soc. draudimo ir komp. už nepanaudotas atostogas)    

Darbdavio dalis (likusi lėšų dalis)   

 

Juridinio asmens vadovas    

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

      _________________________________ 


